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SAVILAHTI SPORT HUBIN SUUNNITTELU - KEHITTÄMISHANKE (Kestävää kasvua ja 
työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma) 
 
 

Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö  Saku Kekäläinen 
Liikuntahallit ja paikat 

 
 
 Kuopion kaupunginhallitus on 27.5.2019 kokouksessaan päättänyt Savilahden 

liikunta- ja tapahtumakeskuksen toteuttamisesta. Kohteesta on tulossa moni-
käyttöinen keskus, jonka erilaiset laajat käyttäjäryhmät ja sijainti mahdollis-
tavat sen käytön osaamiskeskittymän TKI-alustana, kun kohteeseen luodaan 
edellytykset tarpeelliselle varustelulle ja toimintakonseptille. 

 
Kuopion kaupungin liikuntapaikkapalvelut on jättämässä Euroopan aluekehi-
tysrahaston (EAKR) rahoitushakemusta Savilahti Sport Hubin suunnittelu -
hankkeesta Pohjois-Savon liittoon syyskuun hakuun. Hankkeen päätoteutta-
jana toimii Kuopion kaupunki ja osatoteuttajana Itä-Suomen yliopisto. 
 
Digitalisaatio ja Big Data avaavat uusia mahdollisuuksia tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaan (TKI) sekä tiedolla johtamiseen. Näitä mahdollisuuksia 
tulisi hyödyntää nykyistä enemmän niin elinkeinoelämässä kuin julkisessa 
päätöksenteossa. Savilahden luolastoon rakennetaan liikunta- ja tapahtuma-
keskus, joka on mahdollista kohottaa teknologiavarustelun avulla valtakun-
nallisesti merkittäväksi älykkääksi liikunta- ja TKI-ympäristöksi, mikäli tek-
nologian asettamat vaatimukset huomioidaan suunnittelu- ja rakennusvai-
heessa.  
 
Hanke on ensimmäinen vaihe kolmivaiheista Sport Hubin kehittämistä. 
Hankkeen päämääränä on suunnitella liikunta- ja tapahtumakeskuksen äly-
käs varustelu sekä Sport Hub-toimintakonsepti siten, että tilojen valmistuttua 
alueen asukkaat, yritykset, oppilaitokset ja muut organisaatiot voivat hyötyä 
älykkään keskuksen teknologiasta sekä liikkujista kertyvästä datasta. Suunnit-
telussa on keskeistä hyödyntää uusinta tietoa, alueellisia vahvuuksia sekä 
kumppanuuksia.  
 
Hankkeen päämäärään edetään seuraavien vaiheiden kautta: 
 

1. Kartoitetaan älykkään teknologian mahdollisuudet liikunta- ja tapah-
tumakeskuksen varustelussa ja suunnitellaan teknologian vaatimat 
muutostyöt olemassa oleviin rakennussuunnitelmiin. Teknologiamah-
dollisuuksien kartoittamisessa kuullaan yritysten tarpeita. 
 

2. Suunnitellaan yhdessä yritysten kanssa Sport Hub -toimintakonsepti, 
jonka avulla älykäs ympäristö ja sen käyttäjistä kertyvä data palvelevat 
alueen yrityksiä ja TKI-toimintaa. 

 
3. Kartoitetaan tiloihin tulevien teknologiainvestointien rahoitusmahdol-

lisuudet sekä suunnitellaan kehittämisen seuraavat vaiheet ja inves-
tointien toimeenpano.  
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Hankkeen tuloksena syntyy toimenpidesuunnitelma, joka luo perustan kehit-
tämistyön seuraaville vaiheille. Tuloksena syntyy myös toimintamalli TKI-
toiminnalle. Toimenpidesuunnitelma ja toimintamalli ovat edellytyksiä sille, 
että Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskuksesta voidaan kehittää valtakun-
nallisesti merkittävä ja ainutlaatuinen liikunta- ja tapahtumakeskus, joka lisää 
Kuopion vetovoimaisuutta ja edistää kansainvälistymisen mahdollisuuksia. 
Hanke toteuttaa Kuopion kaupungin strategian läpileikkaavia tavoitteita: digi-
talisaatio, kumppanuus ja kansainvälisyys, on linjassa Hyvinvoiva Kuopio 
2030 –ohjelman kanssa ja tukee Savilahti-projektin tavoitteiden saavuttamis-
ta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset hankeaikana (1.10.2019–30.9.2020) ovat 
yhteensä 171 600 €, josta Kuopion kaupungin (päätoteuttajan) hankekoko-
naisuus on 134 400 € ja Itä-Suomen yliopiston kokonaisuus 37 200 €. Hank-
keeseen haetaan EAKR-rahoitusta (70–75%), jolloin toteuttajien omarahoitus 
on 30–25%. Kuopion kaupungin osalta omarahoitus on enintään 40 320 €, 
josta 5 580 € sijoittuu vuodelle 2019 ja 34 740 € vuodelle 2020. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Esitys Kuopion kaupunki päättää hakea rahoitusta Savilahti Sport Hubin suunnitte-

lu –hankkeeseen Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahas-
to-ohjelmasta ja varautuu hankkeen omarahoitusosuuteen (enintään 30% 
Kuopion toteutushankkeen kokonaiskustannuksista) hyvinvoinnin palvelu-
alueen / liikuntapaikkapalveluiden, tilakeskuksen sekä Savilahti-projektin 
budjeteista. Mikäli hanke oleellisesti muuttuu, se tuodaan uudelleen päätettä-
väksi / käsittelyyn. 

 
 

 
Liitteet 1 7795_2019 Savilahti Sport Hub - Vaikutusten ennakkoarviointi Kuopion 

kaupungin 
 
 Valmistelija  

Ilja Venäläinen puh. +358 44 718 2500 
Leena Korhonen  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy Savilahti Sport Hubin suunnittelu  –
kehittämishankehakemuksen.  
 
 

Päätös Hankepäällikkö Antti Niskanen oli kokouksessa kuultavana asiakohdassa. 
Työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen, innovaatiopäällikkö Arto Holopainen 
ja kehitysasiantuntija Retu Ylinen olivat kokouksessa läsnä yleiskeskustelun 
ajan. 

 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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Kaupunginhallitus päätti lisäksi yksimielisesti, että vuoden kuluttua hankkeen 
käynnistymisestä tuodaan kaupunginhallitukselle tiedoksi hankkeen väliarvi-
ointi vaikuttavuusarviointeineen.  
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